Quoniam tuus est magnitudo tue et
 meum sit et meum labor et
 me instruat tua facta voluntas
 et me doceat sic omnia ut do
 aut Augustinus dicitem homo te
 domine ut in hunc tua pro
 cordis meis et videtur animaliter
 absque circumfusa ab omni temeri
 tate atque insidiosa interiora et
 exteriora labia mea sunt tunc
 deliciae mee septuaginta tua ne fal
 ler in eis non fallam ex eis do
 mine deus meus deus retorum
 et tunc infirmorum statimque lux
 videtur et vobis foris tunc de
 dies et tua est nox subaudi quod
 dies diei exultat et domus et nox
 nocti indicat saenacium aduerti
 tum moneta tunc volat. largi
 re michi spiritum meditationis me
 e mauspedita leges tue ut ad
 uisus pulsanter audis ea fe
 uela in intus septuaginta deli
 cias vox tua gaudium michi vox
 tua super affluentiam voluptati
 da quod amo deus enim et hoc
 dedita michi ne dona tua de se
 ras nec verba tua desperas sa
 ente vult desperum meum vide
 pe et appie vult et appia et place
 at in te spiritum meum tuum et venie me
 gram ante te ut appiant me
 michi pulsanter interiora fimo

mi tior ut audiam vocem

IMAGO PHOTOGRAPHIC

COLOUR AND MONOCHROME SEPARATION GUIDE

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
BLUE	CYAN	GREEN	YELLOW	RED	MAGENTA	WHITE	3/COLOUR	BLACK											

inch
cm